

AKP'nin TMMOB ve Oda örgütlülüklerimizi yok etmek için 'yasa değişikliği' hazırlıklarına karşı yeni yılda;

Bilimle üretecek,
Emekle örgütlenecek,
İnatla direnecek,
Umutla geleceğe bakacağız!

İYİ YILLAR



**TMMOB
JEOLOJİ
MÜHENDİSLERİ
ODASI**

Aralık 2012
Özel Sayı

JMO bülten

Bilim yuvasında öğrencilere yapılan polis saldırısını kınıyoruz

Demokratik tepkilerini ve protesto haklarını kullanan ODTÜ'lü öğrencilere polisin saldırısını kınıyoruz; bilimsel, özerk, demokratik üniversite mücadelesinde saldırılara direnen öğrencilerimiz ve akademisyenlerimizle birlikte olacağımızı duyuruyoruz.



[Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.](#)

Madenciler Günü tüm maden emekçilerine kutlu olsun!

4 Aralık Dünya Madenciler Günü'nde; madenleri arayıp bulan, işleyen, alınterleri ile maden ocaklarını aydınlatanlara, hayatı yaratanlara selam olsun! Yaşamları alınan maden emekçilerini saygıyla anarken, tüm maden emekçilerinin Madenciler Günü'nü kutluyoruz.



[Basın açıklamasını okumak için lütfen tıklayınız.](#)

Komisyon çalışmalarımız sürüyor

Odamız komisyon çalışmaları sürüyor. Geçtiğimiz ay içinde Bilimsel ve Teknik Kurul'un yanısıra Jeotermal, Jeoteknik, Sondaj, Laboratuvar ve Asgari Ücret Tespit komisyonları toplantılarını gerçekleştirdiler.

AÜTK toplantısında; "2013 yılı birinci dönem çalışmaları kapsamında asgari ücret fiyatların değişmemesi, su sondaj delgi ücretinin ilave edilmesi" kararı tartışıldı. Komisyonunda ayrıca tescilli büroların sicil durum belgesi için Odaya getirdikleri parsel bazlı jeoteknik etüt raporları ekinde sundukları faturalara sondaj ve laboratuvarlardan aldıkları faturaların fotokopilerinin de eklenmesine ilişkin düzenleme yapılması" konusunda da karar alındı.

Jeotermal Eğitim Semineri yapıldı

11. Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular Eğitim Semineri, 11-14 Aralık 2012 tarihlerinde gerçekleştirildi.

[Haberin devamı için lütfen tıklayınız.](#)

SMM sorunları toplantısı düzenlendi

Odamıza tescilli Anka'daki şirket, büro sahibi ve çalışan jeoloji mühendisleri ile toplantı yapıldı.

[Haberin devamı için lütfen tıklayınız.](#)

Zemin Laboratuvarlarının Sorunları Çalıştay'ı gerçekleştirildi



Odamız tarafından düzenlenen ve zemin laboratuvarlarının; mevcut mevzuatın yanı sıra uygulamada karşılaştıkları sorunların tespiti ile bu sorunlara ilişkin ortak çözüm önerilerinin tartışıldığı Çalıştay'a Odamız, zemin laboratuvarlarının temsilcileri ile üniversiteler, DSİ, Karayolları, TSE, TÜRKAK, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı gibi kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

[Haberin devamını okumak için lütfen tıklayınız.](#)

Ferdi kaza sigortası uygulaması devam ediyor

Odamız tarafından üyelerimizin zor arazi koşullarında çalışmaları nedeniyle başlatılan 'Ferdi Kaza Sigortası' uygulaması devam ediyor.

Primleri Odamız tarafından ödenen ferdi kaza sigortasından yararlanılabilmesi için "aidat borcu bulunmaması" şartı nedeniyle üyelerimizin geçmiş dönem ve 2013 yılı aidatlarını ödemeleri gerekmektedir.

[Üyelik aidatınızı internet üzerinden yatırmak için lütfen tıklayınız.](#)

2013 yılı tescil yenileme dönemi 1 Ocak'ta başlıyor

Odamıza tescilli firmaların 1 Ocak 2013 tarihinden itibaren tescillerini yenilemeleri gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi için 0 312 432 30 85'i arayabilirsiniz.

[Tescil yenileme işlemi internet üzerinden yapmak için lütfen tıklayınız.](#)

Odamız 2013 yılı üyelik aidatı

Odamız 23. Olağan Genel Kurulu'nda alınan karar gereği 2013 yılı Odamız Üyelik Aidatı aylık 9 Türk Lirası olarak belirlenmiştir.

[Ayrıntılı bilgi için lütfen tıklayınız.](#)